



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ที่ ลพ ๐๐๓๓.๐๖ / ๕๓๒๓

วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง การอนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาของโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค
รับที่ 852
๒๕ ก.ย. ๒๕๖๘
เวลา

ตามที่ โรงพยาบาลลำพูน ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ เพื่อขออนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน ตามแนวทางการปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ และประกาศกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยแนวทางในการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา พ.ศ. ๒๕๖๓ นั้น สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน ได้พิจารณาตรวจสอบแผนการจัดซื้อดังกล่าวแล้ว จึงพิจารณาอนุมัติให้โรงพยาบาลดำเนินการจัดซื้อตามแผนการดังกล่าว ดังมีรายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปจนถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๙ ทั้งนี้หากโรงพยาบาลมีความประสงค์ที่จะปรับแผนการจัดซื้อตามแผนที่ได้รับรองอนุมัติ ให้ดำเนินการขออนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเป็นครั้งคราวไป

อนึ่ง การดำเนินการตามประกาศกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยแนวทางในการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา พ.ศ. ๒๕๖๓ ในส่วนของการควบคุมและกำกับติดตามการจัดซื้อให้เป็นไปตามแผนฯ ขอให้โรงพยาบาลทุกแห่งรายงานแผนการจัดซื้อ พร้อมสรุปผลการจัดซื้อแต่ละไตรมาส ไปยังระบบรายงานของศูนย์ข้อมูลข่าวสารด้านเวชภัณฑ์ กระทรวงสาธารณสุขต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการตามระเบียบโดยเคร่งครัดต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

☒ เพื่อโปรดทราบ

☐ เพื่อโปรดพิจารณา

-นายสมพงษ์ นเรศศิริพงษ์ อธิบดี

อ.น.

(นางพรรณพร งามข้า)

เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

๒๒ ก.ย. ๒๕๖๘

ก.พ. ๒๕๖๘

☐ แจ้งเภสัชกรทุกท่าน

☐ แจ้งเภสัชกรและเจ้าหน้าที่

☐

(นางสาวสุภารัตน์ พัฒนรังสรรค์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

๒๕/๙/๖๘

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสันติ

รักษาการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

☒ เพื่อโปรดทราบ

☐ เพื่อโปรดพิจารณา

☐ เห็นควร *สมพงษ์ นเรศศิริพงษ์ อธิบดี*

☒ทราบ

☒เห็นชอบ

☐อนุมัติ

(นางสาวจุฑามาศ สมชาติ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ

รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์

23 ก.ย. 2568

(นางลดาพรรณ หาญไพโรจน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

23 ก.ย. 2568

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุกายอุปกรณ์ (ซื้อมา - ขายไป)

หน่วยงานพัสดุ จังหวัด ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุกายอุปกรณ์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	130	546,733.40
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	130	546,733.40
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	130	546,733.40
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	130	546,733.40
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	130	2,186,933.60
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....

(นางสาวลัดดา สีสายหยุด)

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....

(นางลดาวรรณ หาญไพโรจน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

ผู้เสนอแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

สรุปแผนการจัดซื้อ เวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาด ประเภท วัสดุทางการแพทย์ (เข้ามา - ขายไป)

โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

แผนจัดซื้อ วัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	แผนย้อนหลัง 3 ปี			ยอด การใช้ ปี 68	ปริมาณคง คลังยอด ยกมา	ปริมาณ การใช้ ปี 2569	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อ ปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 66	ปี 67	ปี 68										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	0001	KNIGHT TAYLOR BRAE NO.16/18(S) (STOCK)*8305*	ชุด	0	0	2	2	1	4	900.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00		
2	0002	KNIGHT TAYLOR BRAE NO.19/20(M)*8305* (STOCK)	ชุด	0	0	5	6	6	12	900.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00		
3	0003	KNIGHT TAYLOR BRAE NO.21/22(L) (STOCK) *8305*	ชุด	4	3	3	6	6	12	900.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00		
4	0004	TAYLOR BRACE NO.5 (18)(STOCK) *8305*	ชุด	2	3	3	0	2	0	800.00	0.00	-	-	-	-		
5	0005	TAYLOR BRACE NO.M (20)(STOCKคลัง O144)*8305*	ชุด	4	5	5	10	7	16	800.00	12,800.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00		
6	0006	TAYLOR BRACE NOL (22)*8305*	ชุด	2	2	2	0	2	0	800.00	0.00	-	-	-	-		
7	0007	JEWETTE BRACE NO.S*8305*	ชุด	60	39	37	18	9	28	1,300.00	36,400.00	9,100.00	9,100.00	9,100.00	9,100.00		
8	0008	JEWETTE BRACE NO.M *8305*	ชุด	80	120	115	60	0	100	1,300.00	130,000.00	32,500.00	32,500.00	32,500.00	32,500.00		
9	0009	JEWETTE BRACE NOL *8305*	ชุด	28	26	25	0	0	0	1,298.30	0.00	-	-	-	-		
10	0010	JEWETTE BRACE NO.XL *8305*	ชุด	8	6	6	0	0	0	1,300.00	0.00	-	-	-	-		
11	0011	S.O.M.I BRACE NOL.S (STOCK) *8304*	ชุด	8	12	10	0	1	0	1,500.00	0.00	-	-	-	-		
12	0012	S.O.M.I BRACE NO.M *8304*	ชุด	8	15	15	0	0	0	1,498.93	0.00	-	-	-	-		
13	0013	S.O.M.I BRACE NOL *8304* (STOCK)	ชุด	8	15	14	8	0	16	1,500.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		
14	0014	ARM SLING NOL.S *8602*	อัน	100	98	98	110	44	188	28.00	5,264.00	1,316.00	1,316.00	1,316.00	1,316.00		
15	0015	ARM SLING NO.M *8602*	อัน	240	380	340	350	112	600	28.00	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00		
16	0016	ARM SLING NOL *8602*	อัน	240	437	403	320	296	548	28.00	15,344.00	3,836.00	3,836.00	3,836.00	3,836.00		
17	0017	ML - SLING (S) *8602*	อัน	240	437	#N/A	0	0	0	50.00	0.00	-	-	-	-		
18	0018	ML - SLING (M) *8602*	อัน	240	437	#N/A	0	0	0	50.00	0.00	-	-	-	-		
19	0019	ML - SLING (L) *8602*	อัน	240	437	#N/A	0	0	0	50.00	0.00	-	-	-	-		
20	0020	BOBATH SLING FOR HEMIPLEGIA NO. M (สายคล้องแขนไหล่สุด) *	ชุด	18	29	28	6	0	12	190.00	2,280.00	570.00	570.00	570.00	570.00		
21	0021	BOBATH SING FOR HEMIPLEGIE NOL (สายคล้องแขนไหล่สุด) *8601*	ชุด	12	5	5	0	0	0	190.00	0.00	-	-	-	-		
22	0022	BOBATH SLINGFOR HEMIPLEGIE NO.XL *8601*	ข้าง	4	0	2	0	0	0	192.49	0.00	-	-	-	-		
23	0023	ไม้เท้า 1 ปุ่ม *8703*	อัน	160	162	150	60	25	104	130.00	13,520.00	3,380.00	3,380.00	3,380.00	3,380.00		
24	0024	ไม้เท้าชนิด 3 ปุ่ม *8707* *8704*	อัน	180	252	224	90	0	156	420.00	65,520.00	16,380.00	16,380.00	16,380.00	16,380.00		
25	0025	WALKER *8701*	อัน	1,800	1,900	1,800	700	95	1,500	430.00	645,000.00	161,250.00	161,250.00	161,250.00	161,250.00		
26	0026	FIGURE OF EIGHT NO.C	อัน	4	2	2	0	3	0	209.33	0.00	-	-	-	-		
27	0027	FIGURE OF EIGHT NO.S	อัน	12	15	12	3	0	8	185.95	1,487.60	371.90	371.90	371.90	371.90		

สรุปแผนการจัดซื้อ เวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุอุปกรณ์ (ต่อมา - ขยับ)

โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

แผนจัดซื้อ วัสดุอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	แผนย้อนหลัง 3 ปี			ยอด การใช้ ปี 68	ปริมาณคง คล้อย ตาม	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อ ปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 66	ปี 67	ปี 68									จำนวน	มูลค่า (บาท)
28	0028	FIGURE OF EIGHT NO.M	อัน	24	39	39	21	24	36	183.27	1,649.43	1,649.43	1,649.43	1,649.43		
29	0029	FIGURE OF EIGHT NO.L	อัน	24	35	35	14	7	24	184.00	1,104.00	1,104.00	1,104.00	1,104.00		
30	0030	FIGURE OF EIGHT NO.XL	อัน	4	15	12	13	7	24	151.14	906.84	906.84	906.84	906.84		
31	0031	SOFT COLLAR NO.S *8301*	ชุด	24	18	18	10	0	20	125.00	625.00	625.00	625.00	625.00		
32	0032	SOFT COLLAR NO.M *8301*	ชุด	40	99	74	0	5	0	125.00	0.00	-	-	-		
33	0033	SOFT COLLAR NO.L *8301*	ชุด	40	108	90	0	0	0	125.00	0.00	-	-	-		
34	0034	HARD COLAR NO.S *8302*	ชุด	4	0	9	0	9	0	160.00	0.00	-	-	-		
35	0035	HARD COLAR NO.M (STOCK)*8302*	ชุด	8	9	8	0	4	0	160.00	0.00	-	-	-		
36	0036	HARD COLLAR NO.L *8302*	ชุด	8	8	7	6	0	12	160.00	480.00	480.00	480.00	480.00		
37	0040	ANKLE SUPPORT NO.S *8609*	PC	8	12	6	0	1	4	438.71	438.71	438.71	438.71	438.71		
38	0041	ANKLE SUPPORT NO.M *8609*	PC	20	32	32	0	3	4	439.99	439.99	439.99	439.99	439.99		
39	0042	ANKLE SUPPORT NO.L *8609*	PC	20	20	9	10	2	16	436.01	6,976.16	1,744.04	1,744.04	1,744.04		
40	0043	ANKLE SUPPORT NO.XL *8609*	PC	8	5	7	0	8	4	430.00	1,720.00	430.00	430.00	430.00		
41	0044	BACK SUPPORT NO.S (LUMBOSACRAL SUPPORT) *8307*	PC	80	44	35	50	15	100	339.93	33,993.00	8,498.25	8,498.25	8,498.25		
42	0045	BACK SUPPORT NO.M (LUMBOSACRAL SUPPORT) *8307*	PC	120	270	250	180	0	308	340.00	104,720.00	26,180.00	26,180.00	26,180.00		
43	0046	BACK SUPPORT NO.L (LUMBOSACRAL SUPPORT) *8307*	PC	120	266	246	160	45	280	340.00	95,200.00	23,800.00	23,800.00	23,800.00		
44	0047	BACK SUPPORT NO.XL (LUMBOSACRAL SUPPORT) *8307*	PC	120	207	207	120	30	200	340.00	68,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00		
45	0048	ELBOW SUPPORT NO.S/M *8604*	PC	12	17	14	5	0	8	200.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00		
46	0049	ELBOW SUPPORT NO.L/XL(STOCK) *8604*	PC	8	11	11	0	0	0	200.00	0.00	-	-	-		
47	0050	L.S. SUPPORT NO.S *8307*	PC	20	24	24	20	27	36	407.29	14,662.44	3,665.61	3,665.61	3,665.61		
48	0051	L.S. SUPPORT NO.M *8307*	PC	100	60	60	20	0	36	401.30	14,406.80	3,611.70	3,611.70	3,611.70		
49	0052	L.S. SUPPORT NO.L *8307*	PC	120	75	75	20	0	36	408.23	14,696.28	3,674.07	3,674.07	3,674.07		
50	0053	L.S. SUPPORT NO.XL *8307*	PC	60	29	29	20	22	36	419.70	15,109.20	3,777.30	3,777.30	3,777.30		
51	0054	L.S. SUPPORT NO.XXL *8307*	PC	40	53	53	20	35	36	421.25	15,165.00	3,791.25	3,791.25	3,791.25		
52	0055	KNEE SUPPORT NO.XS *8608*	PC	30	14	14	0	0	0	213.59	0.00	-	-	-		
53	0056	KNEE SUPPORT NO.S *8608*	PC	60	126	103	30	0	52	230.00	11,960.00	2,990.00	2,990.00	2,990.00		
54	0057	KNEE SUPPORT NO.M *8608*	PC	100	261	258	30	21	52	230.00	11,960.00	2,990.00	2,990.00	2,990.00		
55	0058	KNEE SUPPORT NO.L *8608*	PC	80	164	141	15	0	28	230.00	6,440.00	1,610.00	1,610.00	1,610.00		
56	0059	KNEE SUPPORT NO.XL *8608*	PC	28	74	60	9	0	16	229.70	3,675.20	918.80	918.80	918.80		
57	0060	KNEE SUPPORT WITH SPINAL NO.S*8607*	PC	4	8	8	0	0	0	437.98	0.00	-	-	-		
58	0061	KNEE SUPPORT WITH SPINAL NO.M *8607*	PC	8	20	14	6	2	12	440.00	5,280.00	1,320.00	1,320.00	1,320.00		
59	0062	KNEE SUPPORT WITH SPINAL NO.L *8607*	PC	12	15	9	6	3	12	439.79	5,277.48	1,319.37	1,319.37	1,319.37		

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุกายอุปกรณ์ (ต่อมา - ขายไป)

โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

แผนจัดซื้อ วัสดุกายอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	แผนย้อนหลัง 3 ปี			ยอด การจ่าย ปี 68	ปริมาณคง คลังยอด ยกมา	ปริมาณ การ ปี 2569	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อ ปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 66	ปี 67	ปี 68										จำนวน	มูลค่า (บาท)
60	0063	KNEE SUPPORT WITH SPINAL NO.XL *8607*	PC	8	12	7	0	0	0	440.00	0.00	-	-	-	-		
61	0064	WRIST SUPPORT NO. S *8611*	PC	18	14	11	12	4	20	229.84	4,596.80	1,149.20	1,149.20	1,149.20	1,149.20		
62	0065	WRIST SUPPORT NO. M *8611*	PC	28	32	29	20	3	36	230.00	8,280.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00		
63	0066	WRIST SUPPORT NO. L *8611*	PC	28	23	21	19	10	36	230.00	8,280.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00		
64	0067	M-CHAIR BACK สี่น้าตาล NO.S *8305* (STOCK)	ชุด	4	2	1	0	4	0	800.00	0.00	-	-	-	-		
65	0068	M-CHAIR BACK สี่น้าตาล NO.M *8305* (STOCK)	ชุด	4	3	2	0	1	0	800.00	0.00	-	-	-	-		
66	0069	M-CHAIR BACK สี่น้าตาล NO.L *8305* (STOCK คลัง10144)	ชุด	2	2	2	0	4	0	800.00	0.00	-	-	-	-		
67	0070	ไม้ค้ำยันรักแร้แบบไม้ 35 NO.C *8705* *8711*	คู่	12	20	17	10	12	18	234.66	4,223.88	1,055.97	1,055.97	1,055.97	1,055.97		
68	0071	ไม้ค้ำยันรักแร้แบบไม้ 46 NO.S *8711* *8705*	คู่	100	158	133	80	51	140	235.00	32,900.00	8,225.00	8,225.00	8,225.00	8,225.00		
69	0072	ไม้ค้ำยันรักแร้แบบไม้ 48 NO.M *8705* *8711*	คู่	140	179	158	80	32	140	235.00	32,900.00	8,225.00	8,225.00	8,225.00	8,225.00		
70	0073	ไม้ค้ำยันรักแร้แบบไม้ 50 NO.L *8705* *8711*	คู่	120	165	122	80	0	140	235.02	32,902.80	8,225.70	8,225.70	8,225.70	8,225.70		
71	0074	ไม้ค้ำยันรักแร้แบบไม้ 52 NO.XL *8705* *8711*	คู่	100	126	99	50	0	88	235.11	20,689.68	5,172.42	5,172.42	5,172.42	5,172.42		
72	0075	PLATE FORM NO M	PC	4	12	11	15	9	28	200.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00		
73	0076	PLATE FORM (ผู้ใหญ่) NO L	ชุด	8	24	22	8	3	28	200.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00		
74	0077	M-PHILAD COLLAR NO.S *8303*(STOCK OPDกายอุปกรณ์)	PC	4	0	2	0	0	0	1,850.00	0.00	-	-	-	-		
75	0078	M-PHILAD COLLAR NO.M *8303*(STOCK OPDกายอุปกรณ์)	PC	4	0	2	0	0	0	1,850.00	0.00	-	-	-	-		
76	0079	M-PHILAD COLLAR NO.L *8303*(STOCK OPDกายอุปกรณ์)	PC	4	0	2	0	0	0	1,850.00	0.00	-	-	-	-		
77	0080	HING KNEE BRACE ส้น NO.S/M *8518*	PC	16	45	42	16	8	28	1,391.47	38,961.16	9,740.29	9,740.29	9,740.29	9,740.29		
78	0081	HING KNEE BRACE ส้น NO.L/XL *8518*	PC	16	23	18	9	3	16	1,400.00	22,400.00	5,600.00	5,600.00	5,600.00	5,600.00		
79	0082	HING KNEE BRACE ยาว NO.S/M *8518*	PC	12	23	22	6	3	12	1,447.36	17,368.32	4,342.08	4,342.08	4,342.08	4,342.08		
80	0083	HING KNEE BRACE ยาว NO.L/XL *8518*	PC	12	21	16	0	0	0	1,590.00	0.00	-	-	-	-		
81	0084	รณรงค์คนพิการชนิดทับได้ทั่วโลชนะ แบบปรับไม่ได้*8902*	คัน	4	0	2	0	0	0	2,500.00	0.00	-	-	-	-		
82	0085	รณรงค์คนพิการชนิดทับได้ทั่วโลชนะ แบบปรับให้เหมาะสมกับความพิการได้*8901*	คัน	2	0	2	0	0	0	5,980.00	0.00	-	-	-	-		
83	0086	KNEE SUPPORT WITH SPINAL NO.XXL *8607*	PC	4	5	2	0	0	0	435.24	0.00	-	-	-	-		
84	0087	BOBATH SLING FOR HEMIPLEGIA NO. S(สายคล้องแขนกันไหล่หลุด)*8601*	ชุด	12	14	12	0	4	0	190.00	0.00	-	-	-	-		
85	0088	ARM-SLING NO.XL *8602*	PC	12	90	80	30	0	60	28.00	1,680.00	420.00	420.00	420.00	420.00		
86	0089	KNEE SUPPORT ELASTIC WEBBING NO S *8608*	PC	12	90	-	0	0	0	250.00	0.00	-	-	-	-		
87	0090	KNEE SUPPORT ELASTIC WEBBING NO M *8608*	PC	12	90	-	0	0	0	250.00	0.00	-	-	-	-		
88	0091	KNEE SUPPORT ELASTIC WEBBING NO L *8608*	PC	12	90	-	0	0	0	250.00	0.00	-	-	-	-		
89	0092	KNEE SUPPORT ELASTIC WEBBING NO XL *8608*	PC	12	90	-	0	0	0	250.00	0.00	-	-	-	-		
90	0093	KNEE WITH FLEXIBLEBAR ELASTIC WEBBING NO S *8607*	PC	12	90	-	0	0	0	300.00	0.00	-	-	-	-		

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไปยา ประเภท วัสดุกายอุปกรณ์ (ต่อมา - ขยายไป)
โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

แผนจัดซื้อ วัสดุกายอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	แผนย้อนหลัง 3 ปี			ยอด การใช้ ปี 68	ปริมาณคง คลังยอด ยกมา	ปริมาณ การ ปี 2569	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อ ปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
				ปี 66	ปี 67	ปี 68										จำนวน	มูลค่า (บาท)
91	0094	KNEE WITH FLEXIBLE BAR ELASTIC WEBBING NO.M *8607*	PC	12	90	-	0	0	0	300.00	0.00	-	-	-	-		
92	0095	KNEE WITH FLEXIBLE BAR ELASTIC WEBBING NO.L *8607*	PC	12	90	-	0	0	0	300.00	0.00	-	-	-	-		
93	0096	KNEE WITH FLEXIBLE BAR ELASTIC WEBBING NO.XL *8607*	PC	12	90	-	0	0	0	300.00	0.00	-	-	-	-		
94	0272	ที่นั่งเดินแบบล้อขนาดเล็ก (ANTERIOR WHEEL WALKER) *8710*	อัน	12	90	-	0	0	0	450.00	0.00	-	-	-	-		
95	0273	ที่ย้ายฝึกเดินแบบมีล้อขนาดกลาง (ANTERIOR WHEEL WALKER) *8709*	อัน	12	90	-	0	0	0	450.00	0.00	-	-	-	-		
96	0274	เก้าอี้นั่งถ่าย COMMOOD CHAIR(สนับสนุนจากศูนย์รังสี)	PC	12	90	-	0	0	0	0.00	0.00	-	-	-	-		
97	0275	HINGE ELBOW SUPPORT NO. S *8603*	PC	12	90	-	0	1	0	1,000.00	0.00	-	-	-	-		
98	0276	HINGE ELBOW SUPPORT NO. M *8603*	PC	0	0	2	0	3	0	1,000.00	0.00	-	-	-	-		
99	0277	HINGE ELBOW SUPPORT NO. L *8603*	PC	4	0	2	0	3	0	1,000.00	0.00	-	-	-	-		
100	0300	พลาสติกกันข้อเท้า(SP-WALKER) NO. M (เส้น)STOCKOPDกายอุปกรณ์ *8519*	PC	4	2	2	5	1	12	4,601.00	55,212.00	13,803.00	13,803.00	13,803.00	13,803.00		
101	0300.1	พลาสติกกันข้อเท้า(SP-WALKER) NO. M (ยาว)STOCKOPDกายอุปกรณ์ *8519*	PC	4	2	-	2	2	4	4,601.00	18,404.00	4,601.00	4,601.00	4,601.00	4,601.00		
102	0301	ไม้ค้ำยันรับแบบลูมิเนียม NOL*8706*(STOCK)	คู่	12	32	22	10	11	16	600.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00		
103	0302	โลหะ/พลาสติกตามข้อเท้า ข้อมือ และข้อศอกผู้ใหญ่ NO.ทพ*8502*STOCKOPD	ข้าง	4	6	6	4	3	8	3,745.00	29,960.00	7,490.00	7,490.00	7,490.00	7,490.00		
104	0303	ไม้ค้ำยันรับแบบลูมิเนียม NO.XL *8706*(STOCK OPDกายอุปกรณ์)	คู่	0	9	9	0	0	0	600.00	0.00	-	-	-	-		
105	0304	M-PHILAD COLLAR NO.XL *8303*(STOCK OPDกายอุปกรณ์)	ชิ้น	0	9	-	0	3	0	1,850.00	0.00	-	-	-	-		
106	0305	พลาสติกกันข้อเท้า (SP-WALKER) NO.5(เส้น)*8519*(STOCK)	ชิ้น	4	0	-	3	3	4	4,601.00	18,404.00	4,601.00	4,601.00	4,601.00	4,601.00		
107	0306	พลาสติกกันข้อเท้า (SP-WALKER) NO.5(ยาว)*8519*(STOCK)	ชิ้น	4	3	3	1	1	4	4,601.00	18,404.00	4,601.00	4,601.00	4,601.00	4,601.00		
108	0307	พลาสติกกันข้อเท้า (SP-WALKER) NO.L(เส้น)*8519*(STOCK)	ชิ้น	4	3	3	4	1	8	4,601.00	36,808.00	9,202.00	9,202.00	9,202.00	9,202.00		
109	0307.1	พลาสติกกันข้อเท้า (SP-WALKER) NO.L(ยาว)*8519*(STOCK)	ชิ้น	4	3	-	1	1	4	4,601.00	18,404.00	4,601.00	4,601.00	4,601.00	4,601.00		
110	0308	โลหะ/พลาสติกตามข้อไหล่ ข้อมือ และข้อศอกผู้ใหญ่ NO. L *8402*(STOCK)	ชิ้น	2	3	3	7	3	12	3,745.00	44,940.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00		
111	0309	THUMB SPICA SPLINT (BLACK) S-M *8611*	ชิ้น	8	18	17	6	-	8	593.85	4,750.80	1,187.70	1,187.70	1,187.70	1,187.70		
112	0310	THUMB SPICA SPLINT (BLACK) L-XL *9611*	ชิ้น	4	9	6	3	-	8	575.39	4,603.12	1,150.78	1,150.78	1,150.78	1,150.78		
113	0311	อุปกรณ์ประคองข้อเท้าแบบปรับได้รุ่น X-ACT ROM LITE *8518*	ชิ้น	2	6	6	1	2	4	4,922.00	19,688.00	4,922.00	4,922.00	4,922.00	4,922.00		
114	0312	ที่นอนลมป้องกันแผลกดทับ	ผืน	2	6	-	0	0	0	6,000.00	0.00	-	-	-	-		
115	0313	รถนั่งคนพิการแบบปรับไม่ได้ตามสภาพ *8902*	คัน	0	2	2	2	1	4	3,600.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00		
116	0314	รถนั่งคนพิการ แบบปรับนอนได้	คัน	0	0	1	0	0	0	10,000.00	0.00	-	-	-	-		
117	0315	รถนั่งคนพิการ แบบเบ็ดขัดจึงได้ ขนาดใหญ่ 18 " *8901*	คัน	2	6	6	8	2	12	5,590.00	67,080.00	16,770.00	16,770.00	16,770.00	16,770.00		
118	0316	รถนั่งคนพิการ แบบเบ็ดขัดจึงได้ ขนาดกลาง 16 " *8901*	คัน	4	6	6	8	2	12	5,590.00	67,080.00	16,770.00	16,770.00	16,770.00	16,770.00		

สรุปแผนการจัดซื้อ เวชภัณฑ์ที่มีไปยา ประเภท วัสดุกายอุปกรณ์ (สีอมก - ขาไป)

โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

แผนจัดซื้อ วัสดุกายอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	แผนย้อนหลัง 3 ปี			ยอด การใช้ ปี 68	ปริมาณคง คลังยอด ยกมา	ประมาณ การ ปี 2569	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อ ปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 66	ปี 67	ปี 68										จำนวน	มูลค่า (บาท)
119	0317	ไม้ค้ำยันอุ้งมือสำหรับผู้รับผู้ช่วย *8706*	คู่	8	33	31	10	8	16	650.00	10,400.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00		
120	0317.1	ไม้ค้ำยันอุ้งมือสำหรับผู้ช่วย *8706*	คู่	8	33	-	10	20	16	650.00	10,400.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00		
121	0318	รองเท้าเดินแบบมีราวจับ *8901*	คัน	0	0	2	1	0	4	5,500.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00		
122	0319	เก้าอี้ยืนช่วยแบบมีราวจับ	ตัว	0	0	2	0	0	0	2,600.00	0.00	-	-	-	-		
123	0320	CERVICAL ORTHOSIS (PHILADCLPHIA) NO.S	อัน	8	0	2	0	0	0	950.00	0.00	-	-	-	-		
124	0321	CERVICAL ORTHOSIS (PHILADCLPHIA) NO.M	อัน	8	0	2	0	0	0	950.00	0.00	-	-	-	-		
125	0322	CERVICAL ORTHOSIS (PHILADCLPHIA) NO.L	อัน	8	0	2	0	0	0	950.00	0.00	-	-	-	-		
126	0323	CERVICAL ORTHOSIS (PHILADCLPHIA) NO.XL	อัน	8	0	2	0	0	0	950.00	0.00	-	-	-	-		
127	0324	อุปกรณ์พยุงหลังเท้าและเท้าสำหรับ (AIR HEEL NO.S) *8609*	ข้าง	2	0	2	0	2	0	2,354.00	0.00	-	-	-	-		
128	0325	อุปกรณ์พยุงหลังเท้าและเท้าสำหรับ (AIR HEEL NO.M) *8609*	ข้าง	2	0	2	0	2	0	2,354.00	0.00	-	-	-	-		
129	0326	BACK SUPPORT XXL (LUMBOSACRAL SUPPORT) *8307*	อัน	8	32	32	42	18	72	340.00	24,480.00	6,120.00	6,120.00	6,120.00	6,120.00		
130	0327	ไม้ค้ำยันรักแร้แบบไม้ NO.XXL *8711*	คู่	4	12	12	20	5	36	235.00	8,460.00	2,115.00	2,115.00	2,115.00	2,115.00		
สองลำพันหนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบสามบาทหกสิบสตางค์											2,186,933.60	546,733.40	546,733.40	546,733.40	546,733.40		

ลงชื่อ.....
(นางสาวลัดดา สีสายหตุต)
ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ.....
(นางสดารณ หาญไพโรจน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน
ผู้เสนอแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ.....
(นายศักดิ์สิทธิ์ ปอแก้ว)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสังขwald
รักษาราชการแทนนายแพทย์พิเศษศรีสุขจังหวัดลำพูน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ที่ ลพ ๐๐๓๓.๐๖ / ๕๓๒๓

วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง การอนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยาของโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข
รับที่ 852
๒๕ ก.ย. ๒๕๖๘
เวลา

ตามที่ โรงพยาบาลลำพูน ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ เพื่อขออนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน ตามแนวทางการปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ และประกาศกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยแนวทางในการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา พ.ศ. ๒๕๖๓ นั้น สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน ได้พิจารณาตรวจสอบแผนการจัดซื้อดังกล่าวแล้ว จึงพิจารณาอนุมัติให้โรงพยาบาลดำเนินการจัดซื้อตามแผนการดังกล่าว ดังมีรายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ตั้งแต่วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๘ ทั้งนี้หากโรงพยาบาลมีความประสงค์ที่จะปรับแผนการจัดซื้อตามแผนที่รับการอนุมัติ ให้ดำเนินการขออนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเป็นครั้งคราวไป

อนึ่ง การดำเนินการตามประกาศกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยแนวทางในการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา พ.ศ. ๒๕๖๓ ในส่วนของการควบคุมและกำกับติดตามการจัดซื้อให้เป็นไปตามแผนฯ ขอให้โรงพยาบาลทุกแห่งรายงานแผนการจัดซื้อ พร้อมสรุปผลการจัดซื้อแต่ละไตรมาส ไปยังระบบรายงานของศูนย์ข้อมูลข่าวสารด้านเวชภัณฑ์ กระทรวงสาธารณสุขต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการตามระเบียบโดยเคร่งครัดต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

☒ เพื่อโปรดทราบ

☐ เพื่อโปรดพิจารณา

-เพียร ๐๐๓๓.๐๖ / ๕๓๒๓

๐๐๓

(นางพรรณพร งามชัย)

หัวหน้างานธุรการสำนักงาน

๒๒ ก.ย. ๒๕๖๘

กพ.๒๕๖๘

๒๕๖๘

☐ แจ้งเภสัชกรทุกท่าน

☐ แจ้งเภสัชกรและเจ้าหน้าที่

☐ _____

(นางสาวสุภาภรณ์ พัทธมรังสรรค์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

๒๕/๙/๖๘

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสันติ

รักษาการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

☒ เพื่อโปรดทราบ

☐ เพื่อโปรดพิจารณา

☐ เห็นควร ๒๐๗/๖๖ ๒๕๖๘/๖๖ ๒๕๖๘/๖๖

☒ ๒๕๖๘

☒ ๒๕๖๘

☐ อนุมัติ

(นางสาวจุฑามาศ สมชาติ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ

รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์

23 ก.ย. 2568

(นางลดาพรรณ หาญไพโรจน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

23 ก.ย. 2568

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภท วัสดุกายอุปกรณ์ผลิต

หน่วยงาน โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภทวัสดุกายอุปกรณ์ผลิต	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	90	175,503.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	90	175,503.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	90	175,503.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	90	175,503.50
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	90	702,014.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....

(นายจิณณัฐวัฒน์ ใจพงษ์)

ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

(นางลดาวรรณ หาญไพโรจน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

ผู้เสนอแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

(นายศักดิ์สิทธิ์ ป่อแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย

รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อ

แผนปฏิบัติการของงานที่มิใช่ยา ประเภท วัสดุอุปกรณ์ (ผลิต)

หน่วยงาน โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 69	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65 ปี 66 ปี 67												จำนวน	มูลค่า (บาท)
				บรรจุ	หน่วยนับ	ในปี 68											
1	ชุดเข็มระยะดับมือจำแบบแกนใน	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	3	1	2	3	2	1	24,000.00	24,000.00	0	0	1	0	1	24,000.00
2	ดอกสว่านแสดงเส้นลวด 3/16" HTDRILL	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	4	3	3	12	0	12	158	1,896.00	4	4	2	2	12	1,896.00
3	โลหะตามขาพร้อมลวดข้อเข้า 20 มม. ชนิดสแตนเลส	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	1	2	4	6	0	3	9,500	28,500.00	1	1	1	0	3	28,500.00
4	กระดาดขยพทรงกระบอก#80 (pack/10 อัน)	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	2	2	2	3	0	2	4,590	9,180.00	1	0	1	0	2	9,180.00
5	กระดาดขยพทรงกระบอก#40 (pack/10 อัน)	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	2	0	2	3	0	2	5,000	10,000.00	1	0	1	0	2	10,000.00
6	socket adaptor with rotator adjustment	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	1	2	0	2	3	0	2,000	-	0	0	0	0	0	-
7	แกนขาเข็ม/แกนหน้าแข็ง tube adaptor	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	1	2	4	2	3	0	900	-	0	0	0	0	0	-
8	สายในล่อน 1 นิ้ว (สีน้ำตาล)	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ม้วน	3	1	1	1	0	1	587	587.00	0	1	0	0	1	587.00
9	เวลโก้ สีสดำ ขนาด 2 นิ้ว	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ชุด	1	1	0	0	0	0	1,549	-	0	0	0	0	0	-
10	เรซิน ขนาด 20 Kg.	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ปิ่น	2	1	2	3	1	2	3744	7,488.00	1	0	1	0	2	7,488.00
11	EVA สีครีม NO. 3 MM.	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	4	2	3	9	0	9	3990	35,910.00	3	3	3	0	9	35,910.00
12	ชุดเข็มระยะดับมือได้จำแกนใน	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	15	13	16	24	2	22	7000	154,000.00	6	6	6	4	22	154,000.00
13	ร่องหัวตัดแปรงสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน/คนพิการ no.36	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	2	0	1	0	1	0	1400	-	0	0	0	0	0	-
14	ร่องหัวตัดแปรงสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน/คนพิการ no.37	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	2	0	1	0	1	0	1400	-	0	0	0	0	0	-
15	ร่องหัวตัดแปรงสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน/คนพิการ no.38	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	3	2	4	6	2	4	1400	5,600.00	0	2	0	2	4	5,600.00
16	ร่องหัวตัดแปรงสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน/คนพิการ no.39	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	6	3	3	5	2	3	1400	4,200.00	1	1	1	0	3	4,200.00
17	ร่องหัวตัดแปรงสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน/คนพิการ no.40	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	5	4	9	5	2	3	1400	4,200.00	1	1	1	0	3	4,200.00
18	ร่องหัวตัดแปรงสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน/คนพิการ no.41	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	5	3	4	8	1	7	1400	9,800.00	2	2	2	1	7	9,800.00
19	ร่องหัวตัดแปรงสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน/คนพิการ no.42	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	4	5	4	6	1	5	1400	7,000.00	2	2	1	0	5	7,000.00
20	ร่องหัวตัดแปรงสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน/คนพิการ no.43	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	6	4	6	6	1	5	1400	7,000.00	2	2	1	0	5	7,000.00
21	ร่องหัวตัดแปรงสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน/คนพิการ no.44	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	5	5	4	10	1	9	1400	12,600.00	3	3	3	0	9	12,600.00
22	ร่องหัวตัดแปรงสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน/คนพิการ no.45	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	4	5	3	3	2	1	1400	1,400.00	1	0	0	0	1	1,400.00
23	ร่องหัวตัดแปรงสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน/คนพิการ no.46	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	3	5	3	3	2	1	1400	1,400.00	1	0	0	0	1	1,400.00
24	ร่องหัวตัดแปรงสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน/คนพิการ no.47	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	3	3	3	1	4	0	1400	-	0	0	0	0	0	-
25	แผ่นพลาสติกโพลิพรอพิลีน ขนาด 1.5 ม X 1.5 ม X 4 มม.	กายอุปกรณ์(ผลิต)	แผ่น	6	4	6	6	0	5	5389	26,945.00	3	0	2	0	5	26,945.00
26	แผ่นพลาสติกโพลิพรอพิลีน ขนาด 1.5 ม X 1.5 ม X 3 มม.	กายอุปกรณ์(ผลิต)	แผ่น	1	3	3	6	0	4	4056	16,224.00	2	0	2	0	4	16,224.00
27	แผ่นพลาสติกโพลิพรอพิลีน ขนาด 1.5 ม X 1.5 ม X 5 มม.	กายอุปกรณ์(ผลิต)	แผ่น	2	2	5	5	0	6	5689	34,134.00	2	2	2	0	6	34,134.00
28	เวลโก้ สีสดำหรืน้ำตาล ขนาด 1 นิ้ว	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	1	1	1	1	0	1	950	950.00	0	0	0	0	1	950.00

แผนปฏิบัติการซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประมาท วัสดุกายอุปกรณ์ (ผลิต)

หน่วยงาน โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 68 ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 69	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 69 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67								จำนวน	มูลค่า (บาท)
29	ปูนพลาสเตอร์	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ถุง	19	12	10	25	0	513	10,260.00	5	5	5	20	10,260.00
30	แผ่นไม้ค้อน (MULTIKORK) 1000 X 800 X 10 mm.	กายอุปกรณ์(ผลิต)	แผ่น	3	5	5	10	0	5000	40,000.00	2	2	2	8	40,000.00
31	แผ่นนอร์ (NORA LUNAITMED ขนาด 3 มม.)	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	6	4	6	8	0	4737	37,896.00	2	2	2	8	37,896.00
32	โฟมบีบเท้า	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	2	2	2	4	0	8772	35,088.00	1	1	1	4	35,088.00
33	ใบเลื่อยตัดเนื้ออก	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	1	1	0	0	0	3909	-	0	0	0	0	-
34	สี่เหลี่ยมขาเทียม 0.180 กรัม	กายอุปกรณ์(ผลิต)	หลอด	1	1	2	2	0	1316	1,316.00	1	0	0	1	1,316.00
35	ตัวเร่งปฏิกิริยาผสมเรซิน	กายอุปกรณ์(ผลิต)	กก.	1	1	0	0	0	1780	1,780.00	1	0	0	1	1,780.00
36	ตัวทำปฏิกิริยาผสมเรซิน	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ถุง	1	1	3	8	0	821	4,926.00	2	2	2	6	4,926.00
37	ใบปูจืดปูน	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	7	0	10	0	0	460	4,600.00	5	5	0	10	4,600.00
38	รีจิดโฟม	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ลิตร	4	2	2	4	0	556	2,224.00	2	0	2	4	2,224.00
39	ยารัดเคเนมอริจิดโฟม	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ลิตร	8	6	2	8	0	556	3,892.00	2	2	2	7	3,892.00
40	กาฟริเมียร์	กายอุปกรณ์(ผลิต)	กระป๋อง	9	7	4	12	0	439	5,268.00	3	3	3	12	5,268.00
41	สติกกิงเนส 6 นิ้ว	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	1	1	1	1	0	2000	-	0	0	0	0	-
42	สติกกิงเนส 5 นิ้ว	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	1	1	0	2	0	1650	1,650.00	1	0	0	1	1,650.00
43	สติกกิงเนส 4 นิ้ว	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ม้วน	1	2	0	0	0	6700	13,400.00	1	0	1	2	13,400.00
44	สติกกิงเนส 3 นิ้ว	กายอุปกรณ์(ผลิต)	กก.	1	2	0	0	0	1150	2,300.00	0	1	0	2	2,300.00
45	สายเข็มขัดขาเทียมได้เข้า	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	2	1	0	0	0	250	500.00	2	0	0	2	500.00
46	สายเข็มขัดสำหรับขาเทียมเหนือเข่า	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	2	3	2	2	0	350	700.00	1	0	1	2	700.00
47	เบ้ายันเบอร์ 47	กายอุปกรณ์(ผลิต)	กล่อง	1	1	0	2	0	1389	2,778.00	1	0	0	1	2,778.00
48	ขาเทียมระดับข้อเท้า (syne)	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	1	1	1	1	0	9500	-	0	0	0	0	-
49	หัวงเหล็กขนาดเล็ก	กายอุปกรณ์(ผลิต)	อัน	40	30	60	170	20	6	900.00	60	30	30	150	900.00
50	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	กายอุปกรณ์(ผลิต)	อัน	10	10	0	0	0	107	-	0	0	0	0	-
51	PVA ขนวดกว้าง 100 ซม. ยาว 50 หลา	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ม้วน	1	1	0	2	0	15,500	31,000.00	0	1	0	2	31,000.00
52	แผ่นยางขึ้นรูปแผ่นรองฝ่าเท้า	กายอุปกรณ์(ผลิต)	แผ่น	1	0	0	0	0	17,500	-	0	0	0	0	-
53	กาวัลคัทเช่ ขนาด 50 มล.	กายอุปกรณ์(ผลิต)	PC	1	1	0	0	0	1750	-	0	0	0	0	-
54	ORTHCRYL SEALION RESIN 4.9 KG	กายอุปกรณ์(ผลิต)	GAL	1	1	0	0	1	15789	-	0	0	0	0	-

แผนปฏิบัติการซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุอุปกรณ์ (ผลิต)

หน่วยงาน โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 69	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 69 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67										จำนวน	มูลค่า (บาท)
55	Light putty ติดตั้ง socket adaptor เหตุผลการนำเข้าคือเป็นวัสดุที่ เหมาะสมต่อแ่งพื้นผิวของเข็มให้เรียบ ทำให้เข้าเข็มมีน้ำหนัก เบาและเรียบสวยงาม โดย 1 กระป๋องใช้กับขาเข็มได้ประมาณ 15-20 ชิ้น	เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	บรรจุ หน่วยรับ	1	1	1	1	0	1	2774	2,774.00	0	1	0	0	1	2,774.00
56	pull in suction valve	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	4	4	4	0	6	0	1500	-	0	0	0	0	0	-
57	ตะปูเข็ม ขนาด 30 มิลลิเมตร เหตุผลการนำเข้าคือ ใช้สำหรับ กำหนดขนาดและปริมาณในการพอกปูนพลาสติกหรือลงไปปูน กระเบื้องของหุ่นปูน	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	1	1	1	1	0	1	200	200.00	1	0	0	0	0	200.00
58	ใบมีดตัดเคอร์ใหญ่ ตัดแต่งพลาสติก เหตุผลการนำเข้าคือ ใช้สำหรับ ตัดแต่งใหม่ พลาสติกที่มีความหนา ความแข็ง เพื่อกำหนดขอบเขต ของกายอุปกรณ์เสริม	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	10	10	10	2	0	2	200	400.00	2	0	0	0	10	400.00
59	เห็นเข็มที่ต้องใส่ร่วมกับขาเข็มแบบต่างๆ	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	6	0	0	6	0	6	2000	12,000.00	2	2	2	0	6	12,000.00
60	แผ่นที่โลหะ	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	4	4	4	9	0	9	938	8,442.00	3	3	3	0	9	8,442.00
61	หนังเทียม เหตุผลการนำเข้าคือ ใช้สำหรับหุ้มกายอุปกรณ์เสริมหรือ เทียมให้มีสีใกล้เคียงกับผิวหนัง	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	1	2	2	1	0	1	700	700.00	0	0	1	0	1	700.00
62	SACH FOOT ADAPTOR ทำต่อยึดเท้ากับหน้าแข้งเทียม	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	8	8	8	0	4	0	900	-	0	0	0	0	0	-
63	ข้อเท้าสำหรับเท้าเทียมชนิดข้อเท้าโยกได้ SINGLE AXIS	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	1	2	2	3	4	0	1500	-	0	0	0	0	0	-
64	BK SOCKET ADAPTOR	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	1	1	1	0	4	0	900	-	0	0	0	0	0	-
65	ท่อสำหรับยึดหุ่นปูน 6 พุน ยาว 60 ซม.	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	20	20	20	8	0	8	140	1,120.00	2	2	2	2	8	1,120.00
66	ซิลิโคนสเปรย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	3	3	3	1	1	1	289	289.00	0	1	0	0	1	289.00
67	ดาวยึดหุ่นปูน (pack/10 อัน)	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	0	1	1	4	0	3	3800	11,400.00	1	1	1	0	1	11,400.00
68	คาร์บอนไฟเบอร์/ใยแก้ว	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	0	0	0	1	0	1	1600	1,600.00	0	0	1	0	1	1,600.00
69	โฟมสีดำหนา 10 มม.	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	0	2	2	1	0	1	1750	1,750.00	0	1	0	0	1	1,750.00
70	ใบเลื่อยจิ๊กซอ	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	5	0	0	0	0	0	1256	-	0	0	0	0	0	-
71	เข็มจักรอุตสาหกรรม DPX5	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	2	0	0	0	0	2	72	144.00	2	0	0	0	2	144.00
72	น็อตยึดฐาน Socket Adaptor	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	0	1	1	0	0	1	188	188.00	1	0	0	0	1	188.00
73	พื้นยางรองเท้า	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	1	2	2	3	0	3	1108	3,324.00	1	1	1	0	3	3,324.00
74	VELCRO ขนาด 1" สีดำ/น้ำตาล	เวชภัณฑ์	บรรจุ หน่วยรับ	0	1	1	1	0	1	1425	1,425.00	1	0	0	0	1	1,425.00

แผนปฏิบัติการซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุกายอุปกรณ์ (ผลิต)

หน่วยงาน โรงพยาบาลลำพูน จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณ การใช้ ในปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 69	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 69 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									จำนวน	มูลค่า (บาท)
75	VELCRO แบบบริการขนาด 1" สีดำ/น้ำตาล	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ชุด	0	0	0	0	1	1425	1,425.00	1	0	0	0	1	1,425.00
76	น้ำมัน	กายอุปกรณ์(ผลิต)	กระป๋อง	0	0	0	0	0	400	-	0	0	0	0	0	-
77	ปลอกรัดข้อ	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ชิ้น	1	1	1	2	3	900	-	0	0	0	0	0	-
78	ดินสอเขียนเลือก	กายอุปกรณ์(ผลิต)	กล่อง	1	0	0	1	0	2500	-	0	0	0	0	0	-
79	Silicone Liner	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ข้าง	0	0	0	2	1	4367	4,367.00	0	0	0	1	0	4,367.00
80	เท้าผสมสำหรับข้อเท้าโยกได้ SINGLE AXIS	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ข้าง	1	2	2	3	3	2000	-	0	0	0	0	0	-
81	แผ่นลูนาร์เฟิร์กซ์ (Lunairflex) 4 มม. เป็นวัสดุทำแผ่นรองฝ่าเท้าสำหรับทั้งฝ่าเท้าอีกเสบ, นกกีฬ	กายอุปกรณ์(ผลิต)	แผ่น	0	0	0	3	0	4560	9,120.00	0	1	0	1	2	9,120.00
82	PLASTAZOTE NO. 3 MM.	กายอุปกรณ์(ผลิต)	แผ่น	0	0	0	3	0	3790	11,370.00	0	1	1	1	3	11,370.00
83	น็อตยึดผ้าเท้าเทียม	กายอุปกรณ์(ผลิต)	อัน	0	0	0	10	0	100	1,000.00	3	3	3	1	10	1,000.00
84	ส้นลาด ขนาด 1.5 ม. x 45 ม.	กายอุปกรณ์(ผลิต)	ม้วน	0	0	0	10	0	16275	-	0	0	0	0	0	-
85	หัวขัดกระดาษทรายทรงกระบอก	กายอุปกรณ์(ผลิต)	อัน	1	2	1	1	0	1964	1,964.00	1	0	0	0	0	1,964.00
86	รีเวททองแดง 3x26 MM.	กายอุปกรณ์(ผลิต)	อัน	1	1	1	1	0	1500	-	0	0	0	0	0	-
87	แปรงขัดคัม	กายอุปกรณ์(ผลิต)	อัน	1	0	1	1	0	1000	-	0	0	0	0	0	-
88	อะคริลิกเรซิน	กายอุปกรณ์(ผลิต)	สี	1	1	1	1	0	17500	17,500.00	0	1	0	0	1	17,500.00
89	น็อตยึดข้อ AFO	กายอุปกรณ์(ผลิต)	กล่อง	1	2	1	1	0	500	500.00	0	1	0	0	1	500.00
90	แผ่นพลาสติกโพลีเอทิลีน ขนาด 1.5 ม X 1.5 ม X 2 มม.	กายอุปกรณ์(ผลิต)	แผ่น	1	1	1	1	0	5520	5,520.00	1	0	0	0	1	5,520.00
										702,014.00						

* รายการที่ไม่ระบุรหัสวัสดุ หมายถึง เป็นวัสดุใหม่ ที่ไม่เคยมีในคลัง จึงขอนำเข้าแผน ตามความต้องการ

เจ้แสนทองพันสืบภักถ้วน

ลงชื่อ.....
(นายเจ้กสิณเจ้ ปอแก้ว)

ลงชื่อ.....
(นางสดารรณ หาญไพโรจน์)

ลงชื่อ.....
(นายเจ้กสิณเจ้ ปอแก้ว)

ผู้อำนวยการแผนกเวชภัณฑ์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

ผู้ประสานแผนจัดซื้อ

ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ